南通大学杂志社2019年基础岗位新增聘用办法

为做好杂志社2019年专业技术岗基础岗位新增聘用工作，根据《南通大学岗位聘用工作实施办法》（通大人〔2019〕6号）及学校相关通知精神，制定本办法。
一、2018年底现有专业技术岗位情况
杂志社2018年底现有在编教职工人数15人，其中正高职称33%、副高职称33%，其他人员34 %。杂志社设岗位15个，其中其他专业技术岗位12个，管理岗位3个。现有专业技术岗位情况如下：
杂志社其他专业技术岗位职称结构现状表
	职称
	正高
	副高
	中级
	初级

	人数
	3
	4
	4
	1

	比例
	25%
	33%
	33%
	8%



二、专业技术五级、六级、八级、九级、十一级岗位申报条件
1、五级岗位聘用条件
具有博士学位、任现职满5年；或具有硕士学位、任现职满8年；或任现职满10年。且在相关的专业技术领域取得一定的研究成果，承担重要岗位职责并发挥重要作用，符合下列4项条件之一：
（1）任现职以来，负责编发的论文被CSSCI来源期刊（正版）或被CSCD来源期刊引用达60篇次以上；
（2）任现职以来，在南通大学学术期刊分级目录中的学术期刊发表论文6篇（论著一本抵2篇论文，不可重复），其中学术论文2篇。南通大学学术期刊分级目录以外的学术期刊上发表的学术论文每2篇按1篇折算。
（3）主持省部级以上科研项目。
（4）科研成果获市厅级一等奖（排名第一），或获省部级三等奖以上（排名前三）。
2、六级岗位聘用条件
具有博士学位、任现职满2年；或具有硕士学位、任现职满4年；或任现职满6年。且在相关的专业技术领域取得一定的研究成果，承担重要岗位职责并发挥重要作用，符合下列3项条件之一：
（1）任现职以来，负责编发的论文被CSSCI来源期刊（正版）或被CSCD来源期刊引用达50篇次以上；
（2）任现职以来，在南通大学学术期刊分级目录中的学术期刊发表论文4篇（论著一本抵2篇论文，不可重复），其中学术论文1篇。南通大学学术期刊分级目录以外的学术期刊上发表的学术论文每2篇按1篇折算。
（3）主持市厅级以上科研项目或获市厅级以上科研奖励。
3、八级岗位聘用条件
任编辑专业技术职务满10年，专业技术工作任务饱满，业绩突出。
4、九级岗位聘用条件
任编辑专业技术职务满6年，能较好地完成相应的专业技术工作任务。
5、十一级岗位聘用条件
在初级岗位任职满6年，能较好地履行岗位职责。
三、基础岗位新增聘用程序及日程安排
（一）4月4日—4月12日
1、公布岗位。
2、组织相关人员申报。应聘人员提出书面申请，按要求向杂志社提交有关申请材料。
3、公开展示申报人员提供的申报材料，进行民意测评，对民意测评结果赞成票超过三分之二的申报人员进行资格审核。
[bookmark: _GoBack]（二）4月15日—4月26日
1、综合考核。任现职以来思想政治表现、履行岗位职责情况、教学和科研水平及师德师风等进行考核，根据杂志社新增岗位条件确定拟聘人选。
2、将拟聘人选名单、申报表、申报简表在网上公示3个工作日。无异议后上报学校。
四、2019年杂志社各级专业技术岗位新增聘用计划
杂志社其他专业技术岗位总量及各级岗位结构比例预计值
	职称
	五级
	六级
	八级
	九级
	十一级

	新增数
	0
	1
	2
	0
	0

	比例
	-
	8%
	16%
	-
	-
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